

Foreløpig referat

Møte:	Ungdomsrådet i Vestre Viken
Møtedato:	30.01.24
Tidspunkt:	1700-1900
Sted:	Grønland 32, Ringkollen
Inviterte:	<p>Fra Ungdomsrådet: Andreas Rollheim Melby, Ayse Iclal, Hanan Murad, Elenor Amalie Iversen</p> <p>Fra administrasjonen: Kurt Kleppe Josefsen, Anne-Lise Kristensen</p> <p>Forfall Kaja Borgersen, Silje Crosby</p>

Saksliste:

1/24	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
2/24	<p>Referat fra UR møtet 12.12.23</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
3/24	<p>Innkomet post</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreløpig protokoll BU 12.12 • Foreløpig protokoll BU HSØ des 23 og jan 24 • Høring NOU – abort • Internrevisjon – brukermidvirkning Helse Vest • Samvalg • Endrede satser – retningslinjer godtgjøring BU/UR <p>Kommentarer/vedtak: Protokollene tas til orientering. UR har ingen kommentarer til høring om abort. I forhold til endrede satser tar koordinatør kontakt med HSØ i forhold til oppfølging av de innspill det ga før jul på honorarsatser.</p>

	<p>Det vises ellers til helse- og omsorgsministerens sykehustale Sykehustalen 2024 - regjeringen.no. Ellers er Oppdragsdokumentet relevant informasjon.</p>
4/24	<p>Valg av leder/nestleder</p> <p>Vedtak: Utsettes til neste møte. Anne-Lise og Kurt tar en runde med hver enkelt. Kurt sender mandatet ut til neste møte.</p>
5/24	<p>Årsrapport 2023</p> <p>Vedtak/kommentarer: Utkast til årsrapport ble gjennomgått. Koordinator jobber videre med deg og fremlegger det med forslag til vedtak i neste møte. Det er også et behov for å lage en lettere versjon som kan legges offentlig gjennom sosiale medier og til avdelingene. Det bør også lages i versjoner som lett kan legges på skjermene som er rundt om kring på avdelingene.</p>
6/24	<p>Status arbeidsgruppene</p> <p>Vedtak/kommentarer: Det har i perioden ikke vært aktivitet i arbeidsgruppene. Koordinator tar et møte med gruppeledere for Ungdom på voksenavdeling og Overganger i neste uke. Dette for å få arbeidet igang igjen. Det legges opp til slike møter også med de andre gruppelederne.</p>
7/24	<p>Erfaringsutveksling</p> <p>Kommentarer: Siden sist har deltakerne blant annet vært delaktig i:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dialogmøte med styret i VV • Faglig samarbeidsutvalg (barn og unge) • Dialogkonferanse i regi av FSU • Samarbeidsmøte med ambulansetjenesten <p>I den nære fremtid skal medlemmer delta i styringsgruppemøter FactUNG og delta på en samling av alle teamene i VV.</p>
8/24	<p>Selvevaluering</p> <p>I mandatet er det nå inntatt krav om at rådet minst en gang i året evaluerer sitt eget arbeid.</p> <p>Kommentarer/vedtak: Det er enighet om å gjennomføre en selvevaluering i mars som bakgrunn for planlegging av arbeidet innværende år. Brukerutvalget har brukt et skjema til dette. Dette bør endres litt for ungdomsrådet. Tas opp i AU før marsmøtet i UR. Det tas da utgangspunkt i https://nettskjema.no/a/399526.</p>

9/24	<p>Handlingsplan 2024</p> <p>Kommentarer/vedtak: Tas fortløpende, men noen prioriterte oppgaver er:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samarbeid med BUPA • Samarbeid med ambulansetjenesten med ansattopplæring • FSU • FactUng • Jobbe med begrepet ungdomshelse og synliggjør det mer. • Barn og unge på sykehus
10/24	<p>Møteplan 2024</p> <p>Vårens møter blir:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 4. mars (mandag) • 3. april (onsdag) • 23. april (tirsdag) • 22. mai (onsdag) • 07.06 (fredag - felles møte med BU - besøk på Brakerøya, OBS dagtid)
11/24	<p>Eventuelt</p> <p>Rekruttering Det er behov for å jobbe mer konkret med rekruttering. Her vil det være snakk om å utvikle; rekrutteringsvideo, rekrutteringsplakat, materiell til story på FB og Instagram, digital plakat til skjermene på avdelingene. Det ble bestemt at vi bruker neste møte til en Workshop, hvor vi lager rekrutteringsmateriell</p> <p>AU UR Det er vanskelig for leder og nestleder å møte tidligere samme dag som UR for å diskutere dagsorden og planlegge møtet. Det etableres derfor en rutine med å lage et arbeidsutvalg (AU). Denne gjennomføres senest uke før rådsmøtet, fortrinnsvis mande eller tirsdag. Møtet tas på Teams.</p> <p>Møte på Barne- og ungdomsavdelingen. Det er ønskelig med å ta et møte på barne- og ungdomsavdelingen. Her vil vi også kunne få en omvisning og bli litt kjent. Koordinator sjekker med avdelingssjef i forhold til aktuelle datoer i mars eller april. Et senere møte på BUPA vil også være ønskelig.</p>